
 

 
COMUNE DI ASSEMINI 

Metropolitana di Cagliari 
 

Determinazione del Dirigente N. 326 del 03/04/2024 del Registro Generale 

 

Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo Economico 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
 
 
 

REGISTRO GENERALE: 326 DEL: 03/04/2024 
 

 
 
 

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE SELEZIONE 
PUBBLICA MOBILITÀ ESTERNA EX ART. 30 DEL D.LGS.N. 165/2001 
PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO INDETERMINATO E 
PIENO DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA FUNZIONARI ED ELEVATA 
QUALIFICAZIONE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

COMUNE DI ASSEMINI 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

Determinazione Del Responsabile 

 

Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo Economico 
          
 

Determinazione del Responsabile N.  DEL   
 
OGGETTO: NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE ESAMINATRICE 

SELEZIONE PUBBLICA MOBILITÀ ESTERNA EX ART. 30 DEL 
D.LGS.N. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI A TEMPO 
INDETERMINATO E PIENO DI FUNZIONARIO TECNICO - AREA 
FUNZIONARI ED ELEVATA QUALIFICAZIONE 

 
La Responsabile del   Area Finanziaria, Tributi, Personale e Sviluppo 

Economico 
 
Visto il D.lg  

Visto il vigente Regolamento sul  

Visto il vigente Regolamento di contabilità; 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 10 del 09.10.2023, con il quale alla sottoscritta è stato confermato 

anziaria Tributi Personale e Sviluppo Economico; 

Commissario Straordinario assunta con i poteri della Giunta Comunale n. 97 del 10.05.2023, esecutiva ai 

sensi di legge, modificato con delibera della Giunta Comunale n. 26 del 05.09.2023; 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 37 del 28 novembre 2023 di approvazione del Documento 

Unico di Programmazione 2024/2026; 

Vista la Deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 24 gennaio 2024 recante la nota approvazione del 

Bilancio di Previsione 2024-2025-2026 e relativi allegati, immediatamente esecutiva ai sensi di legge; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 20 marzo 2024, esecutiva ai sensi di legge, recante 

cutivo di gestione (P.E.G.) 2024/2026 - Assegnazione risorse 

 

pubblici a  

Richiamata altresì la Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 30 ottobre 2023 con la quale è stato 

approvato il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Assemini;  

 

 



 Comune di Assemini 
 

Determinazione Del Responsabile 

 

Premesso che: 

con propria determinazione n. 185 del 26 febbraio 2024 è stata indetta la selezione pubblica per 

esterna ex art. 30 del D.lgs.n. 165/2001 per la copertura di n. 3 posti a tempo indeterminato e pieno di 

Funzionario Tecnico  Area Funzio  

VistI: 

 

Comunale n. 189 del 22 novembre 2010, e successive modificazioni e integrazioni; 

 

tti agli albi professionali o docenti. 

i 

sindacali o designati dalle confederazioni ed organizzazioni sindacali. 

Le funzioni di Segretario sono svolte da un dipendente designato dal Presidente della Commissione. Il 

gretario della Commissione 

 

Dato atto che: 

 il Presidente della Commissione esaminatrice è il Dott.  Mattei Giovanni - Segretario Comunale il quale ha 

comunicato i nominativi dei restanti componenti della commissione e precisamente: 

- Componente - Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione 

- Titolare di P.O.; 

- Componente - Arch. Vincis Virgilio Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione 

-  

a, 

- bis del D.lgs. n.165/2001 

e che, in caso contrario decadranno dalla nomina; . 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa 

componenti della Commissione esaminatrice per la selezione pubblica per 

D.lgs.n. 165/2001 per la copertura di n. 3 posti a tempo indeterminato e pieno di Funzionario Tecnico  Area 

 

- Presidente - Dott.  Mattei Giovanni - Segretario Comunale; 

- Componente - Dott.ssa Melis Valen Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione 

- Titolare di P.O.;  

- Componente - Arch. Vincis Virgilio Area dei Funzionari e della Elevata Qualificazione 

- rea dei Funzionari e della Elevata Qualificazione.  



 Comune di Assemini 
 

Determinazione Del Responsabile 

 

Di dare atto, 

che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o 

copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa esecutivo con la 

sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 

 

 
 
 

 
La Responsabile del  Area Finanziaria, Tributi, 

Personale e Sviluppo Economico 
Alessandra Floris 

 



  

Determinazione Del Responsabile  
 

Piazza Repubblica, 09032 - P.IVA 00544230923 
Centralino 070-9491, www.comune.assemini.ca.it 

 
Ufficio di Segreteria Generale 

 
Copia Cartacea  
pubblicazione per quindici giorni consecutivi. 
 
Assemini Lì, ____/____/______ 

 
__________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

i Segreteria Generale ed i singoli responsabili di 

 
 
 
 

 
 

 


